PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS 	000086
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARASO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.52012002 e a 8.666/1 993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°049/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 03212017,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

BHC COMERCIO DE GASES E TRANSPORTES LTDA ME
Item 	1 Unidade 1 	 Descrição Valor

1 Cilindro Cilindro 20 litros com capacidade para 3m 3  900,000
2 Cilindro Cilindro 50litros com capacidade para 10m 3  1.200,000
3 Cilindro Cilindro 7 litros com capacidade para 1m 3  680,000
4 Recarga Reposições do conteúdo gasoso medicinal de oxigênio para cilindro de 20 litros - 80,000

3m 3
5 Recarga Reposições do conteúdo gasoso medicinal de oxigênio para cilindro de 50 litros - 138,000

1 0m3
6 Recarga Reposições do conteúdo gasoso medicinal de oxigênio para cilindro de 7 litros - 57,000

1m1

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 1010712017.

Mauricio ,W(y Fabricio da Silva
Pre4Øette/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 111